

SKS s.r.o.

IČ: 434 20 117

DIČ: CZ 43420117

Zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 3557



Společnost je držitelem:

Osvědčení podnikatele, vyd. NBÚ pro přístup k utajované informaci nejvyšší stupně utajení „TAJNĚ“ Certifikátu informačního systému, vyd. NBÚ k nakládání s utaj. inf. do a vč. st. utajení „DŮVĚRNĚ“ Certifikátu systému managementu kvality dle normy ČSN EN ISO 9001:2016
Certifikátu systému environmentálního managementu dle ČSN EN ISO 14001:2016
Certifikátu systému bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle ČSN ISO 45001:2018
Certifikátu „Kvalitní a bezpečná montáž“ dle ČSN CLC/TS 50349:2005

SMLOUVA O DÍLO

16/22/LŠ

Číslo smlouvy

Předmět plnění:	MSZ v Praze – pořízení přístupového systému do budovy MSZ v Praze
Adresa objektu:	Městské státní zastupitelství v Praze, nám. 14.října 9, 150 00 Praha 5
Objednatel:	Městské státní zastupitelství v Praze
Zhotovitel:	SKS s.r.o.
Zpracoval:	Jitka Karabec Jandlová
Dne:	25.8.2022

Smlouva o dílo uzavřena podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

I. SMLUVNÍ STRANY

I.I. Objednatel: Městské státní zastupitelství v Praze
adresa: nám. 14.října 9, 150 00 Praha 5
tel: 257 111 611 - ústř.
zastoupený: Mgr. Martin Erazím – městský státní zástupce v Praze
bankovní spojení: ČNB Praha
číslo účtu: 2725-021 / 0710
IČ: 00026000
DIČ: -
Zápis v OR: -

I.II. Zhotovitel: SKS s.r.o.
adresa: Brněnská 1748/21b, 678 01 Blansko
tel: XXXXXXXXXX
zastoupený: Ing. Lumírem Škvařilem, jednatelem
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Blansko
číslo účtu: XXXXXXXXXX
IČ: 434 20 117
DIČ: CZ43420117
Zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 3557

II. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

II.I. Podkladem pro uzavření této smlouvy je:

nabídka zhotovitele č. 003724 ze dne 2.8.2022 (pozn.: prostřednictvím NEN)

II.II. Místo provedení díla

Městské státní zastupitelství v Praze
nám. 14.října 9, 150 00 Praha 5

III. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

III.I. Předmět plnění: Dodávka a instalace přístupového systému do budovy MSZ v Praze – Instalace ACS včetně výchozích revizí a projektové dokumentace skutečného provedení (*dále jako „dílo“*).
Přesná specifikace díla, viz rozpočty cenové nabídky
č. 913210003 (*dle zakázky č. 003724*), ze dne 2.8.2022, která je přílohou č. 1 této smlouvy.

III.II. Součástí díla je i zaškolení objednatele do obsluhy zařízení po jeho uvedení do provozu, odevzdání systémů objednateli s příslušným zápisem o odevzdání a převzetí a s vyznačením lhůt záruk a termínů revizí, předání výchozí revizní zprávy, předání záručních listů, předání potřebné dokumentace a návodů k obsluze zařízení v českém jazyce.

III.III. Pokud dojde ke změně rozsahu díla oproti původní nabídce ze strany objednatele (vícepráce), bude toto řešeno zvláštním dodatkem k této smlouvě, případně novou smlouvou o dílo.

III.IV. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase, vlastním jménem, na vlastní odpovědnost, na vlastní nebezpečí a obstarat vše, co je k provedení díla potřeba.

III.V. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit jeho cenu za níže sjednaných podmínek.

IV. DOBA PLNĚNÍ

IV.I. Doba plnění začíná datem posledního podpisu na této smlouvě. V případě, že podpisy smluvních stran jsou prováděny v rozdílné dny a na různých místech, doba plnění dle této smlouvy začíná následující kalendářní den poté, co zhotovitel obdrží potvrzenou a objednatelem podepsanou smlouvu o dílo.

IV.II. Termín provedení díla: 15.12.2022

IV.III. Jestliže zhotovitel připraví dílo nebo jeho dohodnutou část k odevzdání před dohodnutým termínem, zavazuje se objednatel toto dílo převzít i v dříve nabídnutém termínu (po dohodě obou stran), budou-li splněny podmínky uvedené v bodu III.I. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla 10 dnů před dnem předání.

IV.IV. Objednatel se zavazuje, že provedené dílo převezme a zaplatí za jeho provedení cenu podle skutečných nákladů, ne však vyšší, než je dohodnutá cena podle nabídky (viz II.I). Budou-li na díle shledány drobné vady a nedodělky nebránící užití díla k obvyklému účelu, je objednatel povinen dílo převzít, je však oprávněn učinit výhradu jako součást předávacího protokolu. Obsahem výhrady objednatele bude výčet drobných vad a nedodělků nebránících užití díla k obvyklému účelu, jakož i dohoda o podmínkách a termínu jejich odstranění zhotovitelem.

IV.V. Provedením díla se rozumí dokončení a předání díla na základě předávacího protokolu.

IV.VI. Dokončením díla se rozumí předvedení jeho způsobilosti sloužit svému účelu zhotovitelem objednateli.

IV.VII. Převzetím díla jako celku nabývá objednatel vlastnické právo k dílu a přechází na něj nebezpečí škody na díle.

V. CENA

V.I. Cena za provedení díla ve sjednaném rozsahu je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky (viz. II.I).

V.II. Cena díla (viz bod III.) je stanovena v maximální výši (zaokrouhleno na celé Kč):

Cena bez DPH:	303.529,16 Kč
DPH 21%:	63.741,12 Kč
Cena včetně DPH:	367.270,28 Kč

V.III. Cena díla je pevná, konečná a neměnná po celou dobu zhotovení díla a obsahuje veškeré práce a dodávky nutné ke kompletnímu zhotovení díla.

VI.IV. Výši ceny lze překročit pouze v případě změny zákonné sazby DPH.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

VI.I. Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel na základě faktury (daňového dokladu), kterou zhotovitel vystaví a pošle objednateli po dokončení a předání fakturovaného díla doloženého zápisem o předání a převzetí díla, podepsaném zástupci obou smluvních stran.

VI.II. Faktura musí obsahovat adresu fakturujícího, číslo smlouvy, číslo faktury, den odeslání a splatnosti, označení peněžního ústavu a č. účtu, na který se má platit, fakturovanou sumu, rozpis už fakturovaných částek, označení místa plnění, razítko a podpis oprávněné osoby, rozpis skutečně naběhlých nákladových položek montáže a materiálu.

VI.III. Splatnost faktur je 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli, pokud bude ládně odsouhlasena technickým dozorem stavby a bez vad, přičemž den splatnosti je den, kdy je fakturovaná částka odepsána z účtu objednatele u příslušného bankovního ústavu.

VII. ZÁRUČNÍ DOBA, ODPOVĚDNOST ZA VADY, SERVIS

VII.I. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle cenové nabídky a podmínek stanovených v této smlouvě, a po dobu záruční lhůty bude způsobilé k použití pro obvyklý účel nebo že si zachová obvyklé vlastnosti.

VII.II. Zhotovitel odpovídá za vady, které se vyskytnou v záruční době, která se sjednává v délce **24 měsíců**. Záruka se nevztahuje na vady způsobené neodborným zásahem do díla, nebo nešetrným zacházením v rozporu s návodem k obsluze. Záruční doba začíná dnem předání díla objednateli.

VII.III. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na odstranění ládně reklamovaných a zhotovitelem uznaných vad díla jako vad reklamačních nejpozději do 24 hodin po jejich prokazatelném nahlášení.

VII.IV. Zhotovitel se zavazuje po dobu 10-ti roků ode dne předání díla objednateli na základě servisní smlouvy, uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem provádět servis díla zhotoveného dle této smlouvy. Podmínkou provádění servisu na díle je uzavření servisní smlouvy mezi zhotovitelem a objednatelem s vymezením podmínek servisní činnosti zhotovitele.

VII.V. Zhotovitel zajistí ohlašovací místo pro hlášení vad díla, které bude schopno zajistit průkaznost hlášení vady po 24 hodin denně (za průkaznou formu se považuje e-mail nebo fax).

VIII. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA

VIII.I. Zhotovitel se zavazuje k dodržování předpisů požárních, hygienických a o ochraně životního prostředí. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré příslušné ČSN, bezpečnostní

předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN, jiných předpisů nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

VIII.II. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli následující součinnost při zhotovení díla:

- a) Objednatel je povinen předat zhotoviteli potřebné podklady a informace nutné k řádnému provedení díla a fakticky mu umožnit zhotovení díla dle této smlouvy.
- b) Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli vstup na místa instalace techniky a vyřešit případné majetkoprávní vztahy týkající se umístění techniky viz.bod III.I., a to nejméně 3 týdny před koncem doby plnění viz.bod IV. II.

V případě, že zhotovitel objednateli poskytne ke splnění součinnosti lhůtu, je objednatel povinen ji dodržet. V opačném případě vzniká zhotoviteli nárok na změnu termínu plnění díla, jakož i nárok na postup dle ustanovení § 2591 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

VIII.III. Na základě dodatku ke smlouvě uhradí objednatel odsouhlasené vícepráce v případě nesplnění podmínek obsažených v bodě VIII.II. a, b.

IX. SANKCE

IX.I. Smluvní strany si dojednávají sankce:

IX.I.I. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele předat dílo ve smluveném termínu činí 0,05% denně z konečné fakturace ceny díla za každý započatý den prodlení ve prospěch objednatele.

IX.I.II. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s odstraněním vad nebo drobných nedodělků v termínech dohodnutých v předchozích ustanoveních této smlouvy činí 500,- Kč denně za každý započatý den prodlení až do dne, kdy vady nebo nedodělky budou odstraněny ve prospěch objednatele. Při pozdním nastoupení k odstranění vad a drobných nedodělků bude účtována smluvní pokuta ve výši 100,- Kč za každou započatou hodinu nečinnosti zhotovitele.

IX.II. Smluvní pokuta pro případ prodlení objednatele:

Smluvní pokuta pro případ prodlení objednatele s úhradou faktur - daňových dokladů činí 0,05 % dlužné částky za každý den prodlení.

X. VYŠŠÍ MOC

X.I. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé a ani je nemohou ovlivnit smluvní strany (válka, mobilizace, povstání, živelné pohromy atd.).

X.II. Závady způsobené vyšší mocí nepodléhají penalizaci dle čl. IX. této smlouvy.

XI. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

XI.I. Objednatel bere na vědomí a podpisem této smlouvy vysloveně uděluje souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů v platném znění k využití těchto údajů k podnikatelským účelům zhotovitele a jím pověřených zástupců.

XI.II. Objednatel vysloveně souhlasí s tím, aby zhotovitel a jím pověřený zástupci, byli oprávněni zpracovávat osobní údaje pro účely své podnikatelské činnosti po dobu trvání obchodního vztahu dle této smlouvy včetně budoucích dodatků, pokud v nich nebude uvedeno jinak. Odvolání souhlasu je bezplatné a je možné písemnou formou prostřednictvím doporučeného dopisu, zaslaného na adresu zhotovitele.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

XII.I. Změny nebo dodatky této smlouvy budou prováděny výlučně písemnou formou.

XII.II. Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí aktuálním zněním zákona č. 89/2012, občanský zákoník a platnými předpisy souvisejícími.

XII.III. Bez vědomí druhé smluvní strany není možné postoupit práva a povinnosti ze smlouvy plynoucí na třetí stranu.

XII.III. Tato smlouva byla vyhotovena a podepsána elektronicky.

XII.IV. Tato smlouva vstupuje v platnost a nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

Příloha:

č. 1: Položkový rozpočet č. 003724 (dle nabídky č. 913210003)

V Blansku dne 2022

V Praze dne..... 2022

.....
zhotovitel

objednatel

Ing. Lumír Škvařil

Mgr. Martin Erazím

jednatel

městský státní zástupce v Praze

Dodavatel:

SKS s.r.o.

Brněnská 1748/21b

Blansko

678 01

tel:

fax:

email:



+420 516 417 643

+420 516 417 663

firma@sksblansko.cz

Odběratel:

Městské státní zastupitelství v Praze

náměstí 14. října 2188/9

Praha 5

150 00

tel:

mobil:

email:

Instalace ACS

Zakázka č.: 003724

Předkládáme Vám cenovou nabídku na instalaci ACS.

Rozpočet: dle nabídky č. 913210003

100 Materiál

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena bez DPH	Celkem bez DPH:
1	1001133	Turniket Pegas SF - branka délka ramene 85 cm <i>Turniket Pegas SF - branka délka ramene 85 cm</i>	2	ks	72 771,00 Kč	145 542,00 Kč
2	1005443	eBox lokální komunikační server pro snímače HE02	1	ks	21 800,00 Kč	21 800,00 Kč
3	100238	Snímač úzký bezkontaktní 13,56 MHz, bez vrchního krytu, AXR-110 HE02	2	ks	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč
4	100324	Kryt snímače AXR-100, bílý (white) H <i>Kryt pro čtečku AXR 110</i>	2	ks	158,00 Kč	316,00 Kč
5	1005653	ER-310/E HE01	1	ks	8 650,00 Kč	8 650,00 Kč
6	1006101	Bezkontaktní snímač eSmartReader ER-310, 13,56MHz (MIFARE,	1	ks	7 340,00 Kč	7 340,00 Kč
7	100161	Stříška ochranná pro sloupek MC110 z kouřového plexiskla L <i>Venkovní stříška</i>	1	ks	275,00 Kč	275,00 Kč
8	1005654	Kryt snímače ER-310, černý (black), polykarbonát HE01	2	ks	301,00 Kč	602,00 Kč
9	1002620	Klíčenka IDB-KEY/MF/1 k bezkontaktní typu MIFARE, R/W, 1kB H-10-B	150	m	45,00 Kč	6 750,00 Kč
10	1006750	Kabel UTP PLANET, drát, 4pár, Cat 5e, Elite, Dca, (balení 305m)	100	m	6,56 Kč	656,00 Kč
11	106856	Kabel CYKY J 3x1,5 (3Cx1,5) KG01	20	m	19,00 Kč	380,00 Kč
12	106930	Kabel H05VV-f 3X1,5, bílá (CYSY) IM02	50	m	17,41 Kč	870,50 Kč
13	116697	Jistič 6A Shrack B6/1, 6kA, BM618106 HD03	2	ks	105,21 Kč	210,42 Kč
14	112154	Otvírač elektrický BEFO profi 11211 nízkoodběr 12VDC H	1	ks	1 329,00 Kč	1 329,00 Kč
15	1005847	Lišta rohová pravá Zn Befo-25-P HB03	1	ks	300,00 Kč	300,00 Kč
16	1001042	KOTVA CHEMICKÁ VE-SF, 280ml, Soudafix, 4303028 I	1	ks	544,00 Kč	544,00 Kč
17	1006628	Zdroj krytu 13,8Vss/3A se signalizačními výstupy, stupeň 2 prostor až AKU	2	ks	2 627,12 Kč	5 254,24 Kč
18	1000161	Akumulátor 12V/17Ah (NP17-12I YUASA) Z	2	ks	1 602,00 Kč	3 204,00 Kč
19	1001289	Závitová tyč M8, 1000mm+2x matka M8, FZ3-GZ, galv. zinek L	2	ks	48,00 Kč	96,00 Kč
Celkem bez DPH:						209 119,16 Kč

200 Software

20	1002026	SW Aktion.NEXT, kontrola přístupu do 2 AP H <i>SW Licence Aktion, 5 uživatelů pro správu</i>	1	ks	7 610,00 Kč	7 610,00 Kč
21	1002033	Servisní podpora H <i>Roční podpora SV Aktion</i>	1	ks	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
Celkem bez DPH:						10 010,00 Kč

900 Ostatní náklady

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena s DPH	Celkem s DPH:
22	100356	Ovládací panel	1	ks	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
23	100093	Instalace turniketu, sloupku	2	ks	4 500,00 Kč	9 000,00 Kč
24	100096	Montáž elektrického zámku	1	ks	1 050,00 Kč	1 050,00 Kč
25	100098	Montáž identifikačního modulu	3	ks	350,00 Kč	1 050,00 Kč
26	100101	Montáž řídicí jednotky	1	ks	350,00 Kč	350,00 Kč
27	100103	Montáž, seřízení elektrického zámku	1	ks	350,00 Kč	350,00 Kč
28	100431	Ostatní montážní práce <i>Přirázy, natažení kabeláže, instalace zdroje, instalace ovládacího panelu</i>	100	hod	450,00 Kč	45 000,00 Kč
29	1000018	Drobný instalační materiál <i>Speciální vrtáky do dlažby, spojovací materiál</i>	1	kpl	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
30	100107	Programování - říd. jednotky, čtečky, terminálu <i>plus zaškolení obsluhy</i>	1	kpl	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
31	000002	Výchozí revize	2	hod	450,00 Kč	900,00 Kč
32	000003	Dokumentace skutečného provedení	4	hod	450,00 Kč	1 800,00 Kč
33	100428	Doprava	190	km	10,00 Kč	1 900,00 Kč
Celkem bez DPH:						84 400,00 Kč

Částka celkem bez DPH

303 529,16 Kč

DPH 21%

63 741,12 Kč

Celkem nabídka s DPH:**367 270,28 Kč**

Děkujeme za Váš zájem a těšíme se na další spolupráci.
Za SKS s.r.o. Zpracoval: Jan Korenek

Dne: 02.08.2022
Platnost do: 30.09.2022